SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL
Decretum

Prot. N. 33358/02 CA

Dimissionis

(Fr. N. - Congregatio pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae)

DECRETUM DEFINITIVUM

IN NOMINE DOMINI. AMEN

BENEDICTO PP. XVI feliciter regnante, Pontificatus sui anno II, die 2 decembris 2006, Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal, videntibus Em.mis ac Rev.mis Augustino Card. Vallini, Praefecto et Ponente, Ioanne Ludovico Card. Tauran, atque Exc.mis ac Rev.mis D.nis Raimundo Leone Burke, Francisco Coccopalmerio et Xaverio Echevarría Rodríguez, intervenientibus Cl.mo C. Gullo, utpote Recurrentis Patrono, Cl.ma M. Wegan, tamquam Patrona Congregationis pro Institutis vitae consecratae et Societatibus vitae apostolicae, et Rev.mo Josepho R. Punderson, Promotore Iustitiae deputato, in causa de qua supra, hoc definitivum tulit decretum.

I. FACTI SPECIES

1. Rev.dus N., Provinciae Herzegovinae O.F.M. adscriptus et paroeciae in loco X legitime adsignatus, a mense aprili 1999 sine licentia Superioris, de qua in can. 665, § 1, et absque ullo mandato auctoritatis competentis, sese transtulit ad paroeciam in loco Y in dioecesi Z ad ministerium pastorale ibi exercendum, etsi cura pastoralis paroeciae, olim Ordini Fratrum Minorum commissa, iam ad clerum dioecesanum translata erat, in executione decreti a Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione die 6 iunii 1975 lati et a Summo Pontifice Paulo VI confirmati et publici iuris facti.

Cum idem sodalis non oboedivisset praecepto Rev.mi Ministri provincialis ut ad propriam domum rediret, res delata est Rev.mo Ministro generali, qui,

cum consensu sui Definitorii, primam monitionem canonicam die 1 februarii 2000, ad normam can. 697, n. 2, N. imposuit, eidem terminum statuens intra quem sese mitteret sub auctoritate legitimi Superioris.

Quo praecepto accepto, Rev.dus Recurrens, die 28 februarii 2000 respondit se oboedire non posse; itaque Rev.mus Minister generalis, cum consensu Definitorii, decreto die 26 maii 2000 alteram monitionem canonicam eidem sodali dedit, terminum decem dierum statuens intra quem ad domum religiosam rediret. N., decreto recepto, die 19 iunii eiusdem anni responsionem summariam sed utique negativam dedit, affirmans decretum Rev.mi Ministri generalis esse «fondato sulla menzogna la quale non può essere fondamento della mia obbedienza» et petens conveniri coram iudice ecclesiastico.

Qua responsione perpensa, Rev.mus Minister generalis processum dimissionis suspendit, sperans fore ut solutio pacifica inveniretur occasione proxima visitationis canonicae, sed frustra. Tandem die 30 maii 2001 ipse Rev.mus Minister generalis, ad normam iuris, dimissionem Rev.di N. ab Ordine Fratrum Minorum statuit ob pertinacem inoboedientiam legitimis praescriptis Superiorum in materia gravi et ob illegitimam absentiam, de qua in can. 665, § 2, per ultra semestre protractam.